
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области  

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(БПОУ ОО «СПК») 

 

 

 

П Р И К А З 

     

         

17.08.2021                              № 30с 

г. Омск 

 

о зачислении абитуриентов очной формы обучения 

 

В соответствии с Правилами  приема в БПОУ ОО «СПК» (Пр-СМК-

03.02-1.2-02-2021) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число студентов колледжа на первый 

курс для освоения основных профессиональных образовательных программ 

среднего профессионального образования по программам подготовки специ-

алистов среднего звена за счет средств областного бюджета абитуриентов по 

специальности: 

 

Код и наименование 

специальности 

Нормативный 

срок освоения 

образовательной 

программы 

Уровень  ба-

зового обра-

зования 

Номер при-

ложения 

43.02.08 Сервис домаш-

него и коммунального 

хозяйства 

2 года 10 месяцев Основное об-

щее 

Приложение 

А 

 

2. Зачислить с 01.09.2021 года в число студентов колледжа на первый 

курс для освоения основных профессиональных образовательных программ 

среднего профессионального образования по программам подготовки квали-

фицированных рабочих и служащих за счет средств областного бюджета 

абитуриентов по профессии: 

 

Код и наименование 

профессии 

Нормативный 

срок освоения 

образовательной 

программы 

Уровень  ба-

зового обра-

зования 

Номер при-

ложения 



09.01.03 Мастер по обра-

ботке цифровой инфор-

мации 

2 года 10 месяцев Основное 

общее 

Приложение 

Б 

35.01.13 Тракторист-

машинист сельскохозяй-

ственного производства 

2 года 10 месяцев Основное 

общее 

Приложение 

В 

 

 

 

Директор                                                                                             А.В. Борилов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ А 

 

Специальность 43.02.08 «Сервис домашнего и коммунального хозяйства» 

 

1. Безбокова Наталья Юрьевна 

2. Кесаева Кристина Робертовна  

3. Кустова Лаура Николаевна 

4. Лоушко Екатерина Сергеевна  

5. Ляшев Игорь Леонидович 

6. Невмерич Александра Сергеевна 

7. Стрильчук Карина Александровна 

8. Харитонова Евгения Витальевна 

9. Балимова Анна Николаевна 

10. Харина Андрей Борисович 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Б 

 

 

Профессия 09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации 

 

1. Азизов Садай Адил оглы 

2. Альт Виталий Викторович 

3. Базарбаев Санат Маулитович  

4. Барановская Ирина Александровна 

5. Бисева Диана Станиславовна 

6. Демченко Дмитрий Евгеньевич 

7. Кокошин Павел Павлович 

8. Могилевцева Александра Евгеньевна 

9. Потоцкая Карина Дмитриевна 

10. Шашков Виктор Романович 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ В 

 

 

Профессия 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производ-

ства 

 

1. Бакин Ержан Батталович 

2. Головченко Сергей Станиславович 

3. Горбатко Евгений Евгеньевич  

4. Жужгов Андрей Александрович 

5. Золотухин Сергей Игоревич 

6. Фот Рудольф Яковлевич 

7. Юрин Вадим Сергеевич 

 

 


		2021-09-03T11:29:06+0600
	БПОУ ОО "СПК" БПОУ ОО "СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"




